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HT-958PA/SW

PRODUKTINFOS

Ringradiator-Hochtoner, 30 W, 8 Q

e Fir PA und Hi-Fi
e Guter Wirkungsgrad

e Hervorragendes Ubertragungsverhalten in Breitbandigkeit und Linearitat

TECHNISCHE DATEN

HT-958PA/SW
Impedanz (Z)

Frequenzbereich

Resonanzfrequenz (f;)

Empf. Trennfreq. (fmax.) (12 dB/Okt.)
Nennbelastbarkeit (RMS)
Musikbelastbarkeit (MAX)

Kennschalldruck

8Q

fx-20 kHz
2,2 kHz

5 kHz

30W

60 W

101 dB/W/m
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HT-958PA/SW

Abstrahlwinkel 45°/45°
Schwingspulendurchm. @ 25,4 mm
Magnetdurchmesser @72 mm
Einbaudffnung @75 mm
Einbautiefe 45 mm
Abmessungen @97 mm x 45 mm
AuBendurchmesser @97 mm

Breite @97 mm

Tiefe 45 mm

Farbe Schwarz

Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C

Gewicht 0,525 kg
Verpackungseinheit 1
VerpackungsmaRe (B x H x L) 0,105 x 0,055 x 0,105 m
Bruttogewicht 0,555 kg
Nettogewicht 0,525 kg



